
 

製品の価格改定に関するお知らせ 

 

 

日頃より、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の鋼材、木材などの原材料の高騰に加え、物流費、人件費も上昇しており、 

弊社においては、これまで経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、 

従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意でございますが、2022年 7月 1日より、 

製品価格の改定を実施させていただくことといたしました。斯かる状況をご賢察いただき、

価格改定にご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

今後とも一層の品質向上と、お客様のお役に立つサービスのご提供に努めてまいります。 

何卒、弊社製品を今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

価格改定日 2022年 7月 1日 

  

対象製品 オフィス家具製品の一部の製品 

  

価格改定率 2%～33％（オプション除く） 

  

ご案内方法 2022 年 7 月 1 日に弊社ホームページにて価格改定対象

製品の「改定価格表」をご確認下さい。 

※デジタルカタログ内の価格は書き換えされていません。

お手数でございますが「改定価格表」をご確認下さい。 

 

お問合せ先 価格改定に関するお問合せ、ご質問につきましては、弊

社担当営業部門へご連絡下さい。 


